
210081, Stavební úprava prostoru mezi tř. 17. listopadu a ulicí Nedbalovou v Karviné  DUSP                                     
 

 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava  a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava                                             Strana 1/1 

 
 
 

KONTROLNÍ PROHLÍDKY STAVBY 

          Podle Stavebního zákona je stavební úřad oprávněn ve veřejném zájmu provádět 
kontrolní prohlídky stavby podle podmínek stavebního povolení a plánu kontrolních prohlídek. 
Může také provést kontrolní prohlídku v jiných případech, kdy je to pro plnění úkolů stavebního 
úřadu potřebné. 

          Projektant doporučuje provádět kontrolní prohlídky po dokončení významných 
stavebních úprav stavby:  

- po vytyčení inženýrských sítí,  

- po osazení odvodňovacích zařízení, 

- před zásypem vsakovacího průlehu, 

- po odkrytí podkladních vrstev,  

- po přípravě podloží komunikace,  

- po pokládce jednotlivých konstrukčních vrstev.  

 

Je vhodné provádět kontrolní prohlídku alespoň jednou měsíčně. 

          Závěrečnou stavební prohlídku provede stavební úřad před vydáním kolaudačního 
souhlasu podle §122 z. č. 183/2006 Sb. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě, duben 2022                  Ing. Richard Průša 
 


